

3	Руководитель отдела охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел капитального строительства, реконструкции и ремонта																						
4	Механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Проектный отдел																						
6	Главный архитектор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по строительным проектам

(должность)



(подпись)

Мартынов Станислав Анатольевич

Ф.И.О.

07.02.19г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)



(подпись)

Гринюк Евгения Валерьевна


Ф.И.О.

07.02.19г.

(дата)

Менеджер по персоналу

(должность)



(подпись)

Сырцева Юлия Геннадьевна

Ф.И.О.

07.02.19г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3923

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Владыко Маргарита Евгеньевна

Ф.И.О.

22.01.2019

(дата)